

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างกำแพงกันดินถนนเทศบาลซอย 39/4 หมู่ 6 ตำบลแม่ฮ้อย บริเวณหลังบ้านนายสนั่น ไก่แดง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลแม่ฮ้อย อำเภอแม่ฮ้อย จังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนเทศบาลซอย 39/4 หมู่ 6 ตำบลแม่ฮ้อย

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่างเทศบาลตำบลแม่ฮ้อย ประมาณการโดย : นายฉัตรมงคล วันพระศรี เมื่อวันที่ 17 เดือน เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินชุด								
	1.1 งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	205.20	ลบ.ม.	18.39	3,773.62	1.3392	24.62	5,053.63	
2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	2.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง	49.35	ลบ.ม.	5,538.66	273,332.87	1.3392	7,417.37	366,047.37	
	2.2 งานเหล็กเสริมคอนกรีต	4,758.95	กก.	29.80	141,816.71	1.3392	39.90	189,920.93	
3	งานคอนกรีตขยาย	3.36	ลบ.ม.	1,915.89	6,437.39	1.3392	2,565.75	8,620.95	
4	งานดินถม								
	4.1 งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักรเบา	155.58	ลบ.ม.	167.29	26,026.97	1.3392	224.03	34,855.31	
5	งานป้ายโครงการ	1.00	ชุด	2,803.74	2,803.74	1.0700	3,000.00	3,000.00	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					454,191.30		รวมราคากลางทั้งสิ้น		607,498.19

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง	หกแสนเจ็ดพันสี่ร้อยเก้าสิบแปดบาทสิบเก้าสตางค์	607,498.19
งบประมาณโครงการที่จัดไว้	หกแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน	627,000.00

ลงชื่อ (นางสาวสายทอง ตีระวิชัย) (ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง)

(นางสาวสายทอง ตีระวิชัย)

ลงชื่อ

(กรรมการ)

(นายสมศักดิ์ ศรีสวัสดิ์)

ลงชื่อ

(กรรมการ)

(นางสาวญาณวรัตน์ ปิ่นเต๋)